
 

 
 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ 

CNPJ 08.086.662/0001-38 
SOBRADO “SOLAR PADRE JUSTINO” 

Rua Cel. Felinto Elísio, nº 20, Centro, CEP 59343-000 
Email. prefeituradejardimdoserido@hotmail.com 

FONE 0**84 3472-3902/3900  
 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 

 

PROCESSO Nº 0025/2014 

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2014 
  

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jardim do 

Seridó/RN, TORNA PÚBLICO, que estará realizando licitação, através da modalidade 

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2014, no dia 11 de Agosto de 2014, às 08:00 h, tendo 

como objeto a RESTAURAÇÃO DO PISO DE QUATRO SALAS DE AULA DA 

ESCOLA MUNICIPAL CALPÚRNIA CALDAS DE AMORIM - ZONA URBANA DE 

JARDIM DO SERIDÓ-RN. 

 

 

 

 

Jardim do Seridó/RN, 24 de julho de 2014. 

 

 

 

 

 

ALMIR DOS SANTOS SILVA 

Presidente da CPL 

 

mailto:prefeituradejardimdoserido@hotmail.com

